Minute.

Et computat Roberto Proctour pro uno Bouetto ab ipso

empto et expendito in Elemozinaria super pueros et

alios extraneos superuenientes per tempus computi . 8^.

Et in carnibus bouinis ut in
j
quarterio empto de quodam

Horsman carnifice et expendito in Elemozinaria . is. Sd.

Et in consimili empto de Rogero Avalle carnifice alia vice 3.9.

Et in sale empto per Ricardum Moye ad usum officii . is. 2d.

Et in ij porcis emptis in foro per dictum Ricardum . 4?. ^d.

Et in j cado rubri allecis empto tempore Quadragesime de

Johanne Page cum cariagio . . . .6s. 8d.

Et in casio empto ad nundinas vocatas Brygnorth feyre

per Willelmum Flesshebrok . . . .8*.
Et pro cariagio eiusdem .... 6d.

Et solutis uxori Rogeri Proctour pro lacte ab ipsa empto

pro pueris Elemosinarie . . . .6*. id.

Et in candelis emptis ad usum officii . . .2^. 6d.

Et solutis Thome Hoper pro circulacione vasorum hoc

anno ...... 2s.

Et in picis vocatis gray emptis pro pueris tempore xl™® . i*. 6d.

Almoner's Account, 1498-9.

Expenses on necessaries. An ox for the Almonry boys,

135. ^d. ; 6 pigs at 2s. id., i6s. ; salt and oatmeal, 3^. 4^. ;
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candles, is. ^.d. ; fuel for the office, 24.?. ; cheese, butter, food,

and other necessaries for the boys and prisoners [in the Bishop's

prison], 5/. 10^. ^d. ;
parchment, 2.y. ; 8 ells of linen cloth at ^d.

for table cloths and napkins, 2?. 8f/. ; hemming, 2d. ; 17 lb. wax

at yd., ^s. ii^d., and working same, 8(/. ; wick yarn, 2c/. ; 3

quarters pulse, 12.9. ; breakfast after S. John's mass, 2s. ; bowls,

cups, and godards, 6d. ; laundress' wages, is. ^d. ; breakfasts

on principal feasts, 10*. ^d. ; board of Hugh Crakford, school-

master, i/. Payments for obits. Paid for the communion of

the Almonry boys on Easter Eve, 2s. 6d.

Computus [etc.] John Stratford Elemosinarii [etc.], 14-15 H, VII.

Custus necessarii.

Et solutis pro uno boue pro expensis puerorum Elemo-

sinarie ..... 1 3.?. ^d.

Et solutis pro vj porcis causa predicta, precii capitis 2.y. Sd. i6s.

Et solutis pro sale et farina auene . . . 3^. ^.d.

Et solutis pro candelis . . . . .is. 4.d.

Et solutis pro focale ad usum officii . . . 24.?.

Et solutis pro caseo butiro esculentis et aliis necessariis

pro dictis pueris et prisonariis . . .5/. lov. ^d.

Et solutis a pro peluibus . . . .2^.
Et solutis pro viij ulnis panni linei, datis pro ulna 4^/., pro

mappis et manutergiis inde fiendis . . . 2s. Sd.

Et pro suicione...... 2d.